ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

15 июля 2015                                         № 76
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	15.07.2015 № 30

Об утверждении графика проведения

встреч с населением на территории

муниципального образования

«Богашевское сельское поселение»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Томской области от 02.02.2010 № 24-р (с изм.) «О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением», распоряжением Администрации Богашевского сельского поселения от 31.03.2010 № 35 «О проведении встреч с населением на территории МО «Богашевское сельское поселение»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить график проведения встреч с населением на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение» на 2 полугодие 2015 года, согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                    А. В. Мазуренко

Приложение

к распоряжению Администрации

Богашевского сельского поселения

от 15.07.2015г. № 30

График проведения встреч с населением на территории

муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

на 1 полугодие 2015 года

	№ п/п
	Дата проведения
	Место проведения
	Время проведения
	Ответственные

	1
	Первая декада июля
	Д. Белоусово, клуб-филиал № 3
	15-00ч.
	Зав. Клубом, управляющий делами

	2.
	Вторая декада августа
	С.Петухово, клуб-филиал № 1
	15-00ч.
	Зав. Клубом, управляющий делами

	3.
	Первая декада октября
	С.Лучаново, клуб-филиал № 2
	15-00ч.
	Зав. Клубом, управляющий делами

	4.
	Вторая декада ноября
	Зал заседаний Администрации БСП
	15-00ч.
	Управляющий делами

___________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Н.В.Бородихина, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

_1273401223.bin